
 

令和２年９月１８日 

保護者の皆様 

                               大阪市立相生中学校 

  校長  池内久太郎 

                                

 令和２年度体育大会について（ご案内）  

 

  新涼の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

  平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、今年度の体育大会につきましては、感染症予防のためプログラムの縮小や 

 保護者様の入場制限をさせていただき、下記の要項にて開催いたします。保護者の 

皆様には何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご観覧くださいますようご案内 

申しあげます。 

尚、当日は、三密を防ぐため生徒席を広くとっての開催といたしますので、生徒 

席の関係で保護者観覧席を縮小させていただき、本館２・３階廊下を開放いたしま 

す。何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よ 

ろしくお願い申しあげます。 

 

                   記 

 

 １．日  時  令和２年１０月２日（金） 

９時より開始し午前中で終了いたします。尚、受付は８時３０分 

より行います。また、雨天の場合は１０月６日（火）に延期いた 

します。 

 

 ２．お 願 い  ・感染症予防のため、保護者様の来場は、１世帯につき１名とさせ 

         ていただきます。 

        ・発熱等かぜの症状が見られる場合は、来場を控えてください。 

        ・マスク着用ならびに受付にアルコール消毒液を設置いたしますの 

         で、消毒をお願いいたします。 

        ・入校証をご持参ください。 

        ・徒歩あるいは自転車でご来場いただき、東門よりご入場ください。 

        ・当日および雨天予備日は、給食を実施しませんので、お弁当の用 

意をお願いいたします。 

        ・ビデオカメラ等で撮影された写真や動画は、写っている人に許可 

なく、ＳＮＳやインターネット等に掲載・投稿しないようにお願 

いいたします。 

 

３．その他  ・プログラムと入校証は、後日配布いたします。 


